[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

 24 ноября 2016 г.

        № 476-II

О внесении изменения в решение

Рязанской городской Думы от 18.02.2010

№ 58-I «Об утверждении Положения
о бюджетном процессе в  городе Рязани»

Руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума   р е ш и л а:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в городе Рязани, утвержденное  решением Рязанской городской Думы  от 18.02.2010 № 58-I, изменение, заменив             в пункте 3 статьи 20 слова «не позднее 15 дней со дня направления главой муниципального образования проекта решения в профильные комитеты» словами «не позднее 20 рабочих дней со дня внесения проекта решения о бюджете города Рязани на очередной финансовый год (на очередной финансовый год и плановый период) в Рязанскую городскую Думу».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Распространить действие настоящего решения на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2016 года.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет                по бюджету и налогам Рязанской городской Думы (Трушина Г.В.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                 В.В. Фролов
PAGE
2